
日  住  協  第 1 20 号 
平成 24 年 7 月 26 日 

 
会 員 各 位 

 
一般社団法人  日本住宅建設産業協会  
流通委員長   濵 田 繁 敏  

 
不動産仲介会社向け WEB 対策セミナー 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、中古住宅の媒介を中心に不動産流通を行っている仲介会社にとっては、仲介物件へ

の集客ツール、あるいは売却を受けるための自社の認知度を高めるツールとして、自社のホー

ムページを含む WEB 対策は重要な課題になっています。そこで、各社が行っている仲介業
務を支援していく観点から、“人員やコスト面の負担を出来るだけ抑えた改善策”を主眼にお

いた WEB 対策セミナー（年度 4 回）を開催していますので是非ご出席ください。なお、今回の

セミナーでは各社サイトの「ウェッブ診断サービス」を実施しますので、診断をご希望される場

合は 8／10 までにお申し込みください。別途申込書をご案内させていただきます。 

敬 具 
記 

１．セミナー名 不動産仲介会社向け WEB 対策セミナー（第 2 回） 

２．カリキュラム （１）仲介 WEB 戦略の「成功要因」について 

（２）『全国一斉 WEB 診断結果』から見る業界の WEB 基準値とは 

（３）『自社 WEB の診断レポート』結果から見る各社別の課題とは 

（４）WEB「反響数」増に向けた３つのポイント 

３．講   師 ㈱インタープライズ・コンサルティング 不動産リフォーム事業部 部長 小林大輔 氏 

４．日   時 平成 24 年 9 月 13 日（木）13 時 30 分～15 時 30 分 

５．会   場 主婦会館プラザエフ B2F「クラルテ」千代田区六番町 15TEL03-3265-8111 
６．出    席 9 月 7 日までにＦＡＸ（03-3511-0616）にてご返信ください。 

WEB 対策セミナー（9／13） 出席票 
会社名  

氏 名  役 職  

氏 名  役 職   

ウェッブ診断

サービス 

希望する・希望しない 

※希望される場合は下記の事項をご記入の上 8/10 までにご返信ください。 

（担当者氏名             EMAIL                       ） 

www.nichijukyo.net             ［お問合せ：担当   原田℡03-3511-0611］ 


